	D-2024 Derslik Programı

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	KIM5109 Modern Analiz Teknikleri
İ. Koyuncu/
G.Alpdoğan
	KIM5417 Polimer Karakterizasyonu 
N. Arsu / 
M. Aydın
	KIM5507 
Spektroskopik Yöntemler         B. Bilgin Eran/                
Z. Turgut
	KIM5106 Ekstraksiyon ve Iyon Değiştiricilerle Ayırma Gr.1
S. Kocaoba
	KIM6409 Fizikokimyada Özel Konular


	10:00-10:50
	
	
	
	
	

	11:00-11:50
	
	
	
	
	

	12:00-12:50
	KIM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik 
D. Şakar Daştan
	
	
	
	

	13:00-13:50
	
	
	
	KIM5111
Biyoanalitik  Kimya 
G. Alpdoğan
	

	[bookmark: _GoBack]14:00-14:50
	KIM5401 Endüstriyel Fizikokimya
N. San
	KIM5108 İleri Analitik   Kimya 1
A. Bozdoğan
	KIM5101
Kromotografi
 B. Aşcı  

	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
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